
                    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ВИШИ СУД У НИШУ 
Вожда Карађорђа бр.23  
Број: Су IV-22-46/20-2 
   28.10.2020. године  
    www.ni.vi.sud.rs 
            Н И Ш 
 
Матични број 17772988,            Шифра делатности 8423,             Регистарски број 6162799720,            ПИБ 106399334 

 
           На основу чл.27 ст.1 тач.1 Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 
91/2019), поступајући у складу са одлуком представника наручиоца о спровођењу набавке Су IV-
22-46/20 од 28.10.2020. године, Комисија Вишег суда у Нишу, дана 28.10.2020. године, упућује 
 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА 
 

за набавку 7 зидних држача за TV и другог потрошног материјала за повезивање,  
за потребе реконструкције и унапређења видео надзора у Вишем суду у Нишу  

- набавка из чл.27 ст.1 тач.1 на коју се ЗЈН не примењује- 
Број набавке 2.1.18  

 
Подаци о наручиоцу: 

Основни подаци Наручилац 
 

Назив Виши суд у Нишу 
Адреса 18000 Ниш, Вожда Карађорђа бр.23 
ПИБ   106399334 
Матични број 17772988 
Број рачуна 840-1620-21 
Одговорно лице Председник суда Драгана Живадиновић 
Телефон 018/504-207 
Телефакс 018/527-678 
Е-маил uprava@ni.vi.sud.rs  

 
1. Предмет набавке: 7 зидних држача за TV и други потрошни материјал за повезивање, за 

потребе реконструкције и унапређења видео надзора у Вишем суду у Нишу – CPV 30237260 
Држачи за постављање монитора на зид.  

 
2. Процењена вредност набавке укупно износи 29.166,67 динара без ПДВ-а, односно 35.000,00 

динара са ПДВ-ом. 
 
3. Подаци о врсти поступка: Разлог за изузеће од примене Закона о јавним набавкама: У смислу 

чл.27 ст.1 тач.1 ЗЈН “одредбе овог закона не примењују се на: 1) набавку добара, услуга и 
спровођење конкурса за дизајн, чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 динара” 

 
4. Критеријуми за доделу уговора/наруџбенице: У предметном поступку набавке 

уговор/наруџбеница биће додељен-а економски најповољнијој понуди која се одређује на 
основу критеријума: најнижа понуђена цена.  

 



 

2

5. Резервни критеријуми за доделу уговора: Уколико код наручиоца стигне две или више 
понуда са истом понуђеном ценом, биће изабрана понуда понуђача која је раније стигла код 
наручиоца.  

 
6. Обавезни елементи понуде: 1. Образац понуде, 2. Образац изјаве о интегритету поступка са 

Условима понуде, 3. Модел уговора/наруџбенице, (поред наведених образаца Понуђач може 
доставити и понуду, односно предрачун на свом обрасцу/меморандуму) 

 
1. Припремање понуде: Понуђач може поднети понуду само за држаче за ТВ, или само за 

потрошни материјал, или може поднети понуде за све тражене ставке. Понуде се морају 
урадити по форми и садржају на обрасцу понуде који је приложен уз позив за достављање 
понуда. Понуду, остале обрасце и модел уговора/наруџбенице потписује и печатом оверава 
одговорно лице понуђача. 

 
2. Додатне информације или појашњења у вези са припремањем понуде: Комуникација и 

размена података у поступку набавке одвија се на начин одређен чл.44 Закона, писаним путем, 
односно путем поште, курирске службе и електронским путем-слањем електронске поште. У 
складу са чл.97 Закона, привредни субјект може, писаним путем или електронским путем-
слањем електронске поште, да тражи од Наручиоца додатне информације или појашњења у 
вези са документацијом о набавци, најкасније 3 дана пре истека рока за подношење понуда.  

 
3. Рок за подношење понуда: 5 дана од дана упућивања/објављивања позива. Понуда се сматра 

благовременом ако је наручиоцу поднета у року, то јест закључно са 02.11.2020.године до 
12,00 часова. Понуђачи понуде могу доставити скениране путем електронске поште 
uprava@ni.vi.sud.rs, препорученом пошиљком или лично на адресу наручиоца Виши суд у 
Нишу, ул. Вожда Карађорђа бр.23, 18000 Ниш.  

 
4. Отварање понуда: Обавиће се последњег дана рока за подношење понуда, односно 

02.11.2020. године, са почетком у 12:30 сати, у просторијама Вишег суда у Нишу, ул. Вожда 
Карађорђа бр.23 Ниш, канцеларија број 107, на другом спрату. Заинтересовани понуђачи могу 
присуствовати отварању понуда иако се ради о набавци на коју се не примењује Закон о 
јавним набавкама, како би се обезбедила транспарентност поступка.  

 
5. Рок за доношење одлуке о додели уговора/наруџбенице: Одлука о додели 

уговора/наруџбенице биће донета у оквирном року од 10 дана од дана истека рока за 
достављање понуда. 

 
6. Период трајања уговора/наруџбенице:до извршења обавеза по уговору/наруџбеници.  

 
7. Праћење реализације уговора/наруџбенице: Лице одговорно за комуникацију за продавцем, 

за квалитативну и квантитативну примопредају, за упућивање евентуалних рекламација је 
Драган Миладиновић шеф информатичко-техничке службе 018/504-177. Лице одговорно за 
праћење и контролисање извршења финансијских обавеза по уговору је шеф рачуноводства 
Сандра Рудић, телефон: 018/504-203. 

 
8. Лице за контакт: Драган Миладиновић факс:018/527-678, мејл uprava@ni.vi.sud.rs, телефон 

018/504-177. 
         ВИШИ СУД У НИШУ   
 
 
 



 

3

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
за набавку зидних држача за ТВ  

број набавке 2.1.18 - I 
Подаци о понуђачу: 
Основни подаци Понуђач 

 
Назив  
Адреса  
ПИБ    
Матични број  
Број рачуна  
Одговорно лице  
Телефон  
Телефакс  
Е-маил  
 

На основу позива Вишег суда у Нишу достављамо понуду за набавку зидних држача за 
ТВ, у складу са наведеним условима из Позива,  поштујући све важеће стандарде и прописе, на 
начин:(заокружити) 
 

а) самостално б) заједничка понуда       ц) са подизвођачем 

 
Број понуде:_______________________________од______.______2020. године. 
 
Рок важења понуде _____________________________________________ 
                                                  (понуда мора да важи најмање 30 дана од дана отварања понуде) 
 

Рок испоруке _________дана (најдуже 5 дана од дана издавања Наруџбенице) 
 

 
Врста/назив добра  

Јединиц
а мере 
(комад) 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

Зидни држач за ТВ, носивости 30 
кг, VESA 75х75, 100х100, 
200х200, зглобни, минимално 
400mm од зида 

 
 
7   

 
 

   

Бежични миш Bluetooth 1     

HDMI кабл 10м 1     

HDMI кабл 5м 1     

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а)   

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (са ПДВ-ом)   

 
Дана ____________2020. године                М.П.                           Потпис одговорног лица 
             _______________________ 
 



 

4

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
за набавку потрошног материјала за повезивање ТВ-а 

број набавке 2.1.18 - II 
Подаци о понуђачу: 
Основни подаци Понуђач 

 
Назив  
Адреса  
ПИБ    
Матични број  
Број рачуна  
Одговорно лице  
Телефон  
Телефакс  
Е-маил  
 

На основу позива Вишег суда у Нишу достављамо понуду за набавку потрошног 
материјала за повезивање TV-a у складу са наведеним условима из Позива, поштујући све 
важеће стандарде и прописе, на начин:(заокружити) 
 

а) самостално б) заједничка понуда       ц) са подизвођачем 

 
Број понуде:_______________________________од______.______2020. године. 
 
Рок важења понуде _____________________________________________ 
                                                  (понуда мора да важи најмање 30 дана од дана отварања понуде) 
 

Рок испоруке _________дана (најдуже 5 дана од дана издавања Наруџбенице) 
 
 
Врста/назив добра  

Јединиц
а мере 
(комад) 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

Редна клема са 10 прикључака 5  
 

   

Тракасти микрофонски кабл 
дужине 10м, дименија 4х0,08мм2 
и већег пресека 

1     

HDMI мини кабл (мушки) 
дужине 2м 

5     

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а)   

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (са ПДВ-ом)   

 
Дана ____________2020. године                М.П.                           Потпис одговорног лица 
 
 
 
 



 

5

 
 
 
 

ИЗЈАВА О ИНЕГРИТЕТУ ПОСТУПКА 
 
 

                      Привредни субјект, односно понуђач ____________________________ (навести назив 
Понуђача) под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, потврђује да је своју понуду за 
набавку 2.1.18 – I, односно 2.1.18 - II, поднео независно, без договора са другим понуђачима или 
заинетеросованим лицима и гарантује тачност података у понуди. 
 
 
 
Дана ____________2020. године                М.П.                           Потпис одговорног лица 
 
             _______________________ 
 
 
 
 
 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ ПОНУДЕ: 
 
 
- Понуђена цена мора да урачунава све зависне трошкове (царина, осигурање, транспорт и 

слично); 
- Испорука понуђеног добра се врши на адреси Наручиоца Виши суд у Нишу, ул. Вожда 

Карађорђа бр.23, 18000 Ниш; 
- Плаћање се врши у складу са прописима, а најкасније 45 дана од дана достављања валидног 

документа за плаћање; 
- Гарантни рок испорученог добра, у складу са Законом. У случају оштећења, неисправности 

или несаобразности испорученог добра Продавац ће на захтев Купца поступити у складу са 
Законом о заштити потрошача. 

- Рок важења понуде-најмање 30 дана од дана подношења понуде. 
- Рок испоруке (најдуже 5 дана од дана издавања Наруџбенице) 
 
 
 
 
Дана ____________2020. године                   М.П.                          Потпис одговорног лица 
 
              _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6

            МОДЕЛ НАРУЏБЕНИЦЕ - I 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ВИШИ СУД У НИШУ 
      Су IV-22-46/20-  
    ___________ године 
              Н И Ш 
 
На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19) по спроведеном 
поступку набавке, Наручилац-купац Виши суд у Нишу, Понуђачу-
продавцу___________________________________из_____________, дана______________године издаје 
следећу 

 
Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У  

 за набавку зидних држача за ТВ 
2.1.18 - I 

Подаци о НАРУЧИОЦУ: 
Назив наручиоца: Виши суд у Нишу 

Адреса понуђача: Вожда Карађорђа бр.23 
Име особе за контакт Драган Миладиновић 
Име одговорног лица: Драгана Живадиновић 
Електронска адреса понуђача (е-маил) uprava@ni.vi.sud.rs  
Телефон: 018/504-207 
Телефакс: 018/527-678 
  
 Техничка спецификација  
 
Врста/назив добра  

Јединиц
а мере 
(комад) 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Зидни држач за ТВ, носивости 30 
кг, VESA 75х75, 100х100, 
200х200, зглобни, минимално 
400mm од зида 

 
 
7   

 
 

   

Бежични миш Bluetooth 1     

HDMI кабл 10м 1     

HDMI кабл 5м 1     

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а)   

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (са ПДВ-ом)   

Начин и рок плаћања: У складу са Правилником о начину и поступку регистровања фактура ЦРФ - („Сл.гласник 
РС“7/2018). КСЈ број Вишег суда у Нишу у Централном регистру је 80445. Најкасније у року од 45 дана од дана 
испостављања пред/рачуна. 
Рок за испоруку Најкасније у року од 45 дана од дана испостављања пред/рачуна. 
Испорука понуђеног добра се врши на адреси Наручиоца Виши суд у Нишу, ул. Вожда Карађорђа бр.23, 18000 Ниш; 
Рок испоруке (најдуже 5 дана од дана издавања Наруџбенице) 
Гарантни рок испорученог добра, у складу са Законом. У случају оштећења, неисправности или несаобразности 
испорученог добра Продавац ће на захтев Купца поступити у складу са Законом о заштити потрошача. 
 
 
Дана ____________2020. године                М.П.                                 Потпис одговорног лица 
             _______________________ 



 

7

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                     МОДЕЛ НАРУЏБЕНИЦЕ - II 
ВИШИ СУД У НИШУ 
      Су IV-22-46/20-  
    ___________ године 
              Н И Ш 
 
На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19) по спроведеном 
поступку набавке, Наручилац-купац Виши суд у Нишу, Понуђачу-
продавцу___________________________________из_____________, дана______________године издаје 
следећу 
 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У  
 за набавку потрошног материјала за повезивање ТВ-а 

2.1.18 - II 
Подаци о НАРУЧИОЦУ: 
Назив наручиоца: Виши суд у Нишу 

Адреса понуђача: Вожда Карађорђа бр.23 
Име особе за контакт Драган Миладиновић 
Име одговорног лица: Драгана Живадиновић 
Електронска адреса понуђача (е-маил) uprava@ni.vi.sud.rs  
Телефон: 018/504-207 
Телефакс: 018/527-678 
  
 Техничка спецификација  
 
Врста/назив добра  

Јединиц
а мере 
(комад) 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Редна клема са 10 прикључака 5  
 

   

Тракасти микрофонски кабл 
дужине 10м, дименија 4х0,08мм2 
и већег пресека 

1     

HDMI мини кабл (мушки) 
дужине 2м 

5     

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а)   

УКУПНА ЦЕНА СА СВИМ ТРОШКОВИМА (са ПДВ-ом)   

 
Начин и рок плаћања: У складу са Правилником о начину и поступку регистровања фактура ЦРФ - („Сл.гласник 
РС“7/2018). КСЈ број Вишег суда у Нишу у Централном регистру је 80445. Најкасније у року од 45 дана од дана 
испостављања пред/рачуна. 
Рок за испоруку Најкасније у року од 45 дана од дана испостављања пред/рачуна. 
Испорука понуђеног добра се врши на адреси Наручиоца Виши суд у Нишу, ул. Вожда Карађорђа бр.23, 18000 Ниш; 
Рок испоруке (најдуже 5 дана од дана издавања Наруџбенице) 
Гарантни рок испорученог добра, у складу са Законом. У случају оштећења, неисправности или несаобразности 
испорученог добра Продавац ће на захтев Купца поступити у складу са Законом о заштити потрошача. 
 
 
Дана ____________2020. године                М.П.                                        Потпис одговорног лица 
                     _______________________ 
 


